Российская Федерация
Совет сельского поселения «Чиндалей»
Решение
30.09.2015г.                                                                                                   №2
О выборах заместителя председателя Совета
сельского поселения «Чиндалей»

      Заслушав и обсудив информацию председателя Совета сельского поселения «Чиндалей» Цыденова Ц.О. «О выборах заместителя председателя Совета СП «Чиндалей», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Согласно Регламента Совета СП «Чиндалей» раздел1, глава 1, статьи 24 избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Чиндалей» депутата Дылгырову Цыцыгму Дамдинжаповну, учителя бурятского языка и литературы МБОУ «Чиндалейская СОШ».
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель  Совета СП «Чиндалей»                                     Ц.О.Цыденов

[bookmark: _GoBack]